様式第1号(第8条関係)

	公民館使用許可申請書

	　　年　　月　　日
　酒田市教育委員会　宛
申請者　住所
団体名
氏名
電話番号
　次のとおり公民館を使用したいので、酒田市公民館設置管理条例第15条の規定により申請いたします。

	使用公民館
	　　　　　　　　　　　　　　　　公民館

	使用日時
	　　　　　　年　　　月　　　日
	午前・後　　時　　分から
午前・後　　時　　分まで

	使用室名

	使用目的

	集会人員

	使用備品

	使用料
	円

	※使用料の減免
	減・免
	※使用の許可
	許可　・　不許可

	備考

	領収印

1